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Kommunernas folkmängd 30 juni 1982 och befolkningsförändringar 
andra kvartalet 1982 
Preliminära uppgifter 

POPULATION, JUNE 30, 1982 AND POPULATION CHANGES THE SECOND QUARTER 
1982 
Prel iminary data 

Definiti va fo l kmä ngdsu ppgifter publiceras årligen i Folkmängd (SOS) 
de l 1-2. Definiti va uppg ifter om årliga befolkningsförändringar publi-
ce ras i Befo l kni ngsförändringar (SOS) del 1. 

PRIMÄRMATER IAL 

SCB har med börja n under år 1968 lagt upp ett särskilt register över 
tota l bef ol kningen (RTB) som utgör en kopia av samtliga länsstyrelsers 
person register. Re gi st ret förnyas successivt med ändringsmeddelanden 
i form av magnet band från länsst yrelserna. Magnetbanden framställs i 
samba nd med uppdateri ngen av länsstyrelsernas register. Utgångsmate-
ria l för uppdater ing är de av pastorsämbete (i Stockholm och Göteborg 
l oka l skattemyndighet ) till länsstyrelserna aviserade förändringar 
somt ex föde l se , fly tt ning och dödsfall. 

De ändrin gsmedde l anden till RTB som avser födelser, dödsfall, inrikes 
flyttningar samt emigration och i lTITi igration utgör primärmaterialet 
ti ll denna rappor t . 

DEFINITIONER OCH BEGREPP 

Fol kmängden avser kvartal et s slut och erhålles som sulTITian av folk-
mä ngden vid kva rta lets början och befolkningsförändringarna under 
kvarta l et. Den kva r t alsvi sa fol kmängdssiffran framställs på salTITia 
sätt som den defin i ti va fol kmängdssiffran vid årets slut. Uppdate-
ri ngen som är utfö rd av länsstyrelsernatom fjärde veckan efter 
kvartalets slut i nväntas. Hänsyn t as dock endast till aviseringar som 
avser händel ser som inträffar to m kvartalets slut. 

De inrikes f lyttningar som redo vis as är flyttningar över kolTITiungräns. 
Tidpunkten för f ly tt ni ngar såväl inrikes som utrikes, definieras som 
den vecka f lyttningen regist rerades vid länss t yrelsen. För inrikes 
f lyttningar över länsg räns regis t reras flyttningarna både vid ut- och 
inflyttnings l änets dat ak ontor. Med flyttnings t idpunkten i detta fall 
avses registreringsveckan vid utfly t tningslänets datakontor. 
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I tabellerna ingår registrerade flyttningar under veckorna 14-26 . 

Enligt folkbokföringens regler skall flyttning anmälas till pastors -
ämbete (i Stockholm och Göteborg lokal skattemyndighet) inom två 
veckor efter f lyttni ngen . Registrering av en flyttning sker i al lmän-
het någon vecka efter att anmälan om flyttningen har ägt rum. Det bör 
emel l ertid observeras att i ett icke obetydligt antal fall torde den 
faktiska f lyttningen ha ägt rum långt tidigare än tidpunkten förre-
gistreringen . 

För att bli registrerad som iITTTiigrant skall vistelsen i riket avse 
minst ett år enligt tillämpad praxis vid folkbokföringen . För att bli 
registrerad som emig rant skall man ha för avsikt att bosätta sig sta-
digvarande i utlandet . 

Folkökningarna utgörs tabellerna av summan av födelseöverskott, 
flyttningsöverskott ·· iga justeringar. I antalet födda och döda 
ingår de händelser äffat under andra kvartalet och rapporte-
rats ti ll l änsstyr enast vecka 30 . Födelser och dödsfa l l som 
rapporterats sena ve a 30 och avser händelser i juli ingår ej . 
Födelseöverskottet är antalet födda minus anta l et döda. Flyttnings -
överskottet är anta l et inflyttade minus antalet utflyttade . Flytt -
ningsöverskottet är uppde l at dels på överskott av flyttningar mot 
övriga kommuner inom egna länet, dels på överskott av flyttninga r mot 
övriga län och mot utlandet . överföringar från och till obefintligre-
gistret ingår bland utrikes flyttningar . I kolumnen övriga juste-
ringar redovisas ev föde l ser och dödsfall under 1981 eller tidigare 
som rapporterats under andra kvartalet, samt ev rättelser av tidiga-
re gjorda aviseringar . 

RATABELLER 

Tabellen ingår som nr 111 i det sk AVIPAK-systemet . AVIPAK är en upp-
sättning standardiserade tabell er som framställs vid SCB och speciellt 
redovisar befolkningsförändringar på olika regionala nivåer under 
olika perioder . AVIPAK framställdes för första gången 1972. 

En tabell (AVIPAK-tabell nr 101) som redovisar endast flyttningar 
under kvartalet, har tidigare utsänts till länsstyrelser, landsting 
och kommuner . Flyttningsuppgifterna i den tabellen överensstämmer 
helt med motsvarande uppgifter i föreliggande rapport. AVIPAK-tabell 
nr 111 har tidigare sänts ti l l l änsstyrelser, landsting och kommuner . 

KVALITET 

Folkmängd 

Kvaliteten i folkmängdsstatistiken beror dels på över- eller under-
täckning i den totala populationen tex på grund av brister i rappor-
teringen av händelser , dödsfall, invandring och utvandring, dels på 
felaktigheter i kyrkobokföringen som ger upphov till fel i den regio-
nala fördelningen tex flyttningar inom landet som inte anmäls till 
pastorsämbetena . 

Föde lser och dödsfa ll ger upphov till mycket små problem med under-
resp överteckning beroende på de snabba rapporteringsrutinerna . För 
de nyfödda uppgår undertäckningen ti ll 0,1 procent av 0-åringarna i 
folkmängdsstatistiken . Övertäckningen med an l edning av ej rapportera -
de dödsfall är ännu något lägre i de olika åldersklasserna . 

Invandringen ger upphov till undertäckning beroende på den relativt 
långa tiden mellan invandringen och registreringstidpunkten . För de 
icke nordiska medborgarna är tidsskillnaden i genomsnitt 8 månader. 
Motsvarande uppgift för nordiska invandrare saknas me n torde vara 
kortare . Utvandrare förorsakar övertäckning i registret eftersom ut-
flyttningen inte alltid anmäls. Övertäckningen uppgår till 0,1 pro-
cent av hela populationen enligt kontrollen i samband med folk- och 
bostadsräkningen 1975 (FoB 75). Övertäckningen räknat på delpopula -
tion ut l ändska medborgare var 1,4 procent för de nordiska medborgarna 
och 3,8 procent för övriga medborgarskap tillsammans . 



Flyttningar 

Enligt folk bokföringskontrollen i samband med FoB 75 uppgick antalet 
obestäl l bara försändelser t ill 36 100 varav i 11 600 fall av olika 
skä l ingen ändrin g av kyrkobokföringsförhållandena gjordes. Antalet 
personer som va r kyrkobokförda i rätt församling men som inte längre 
bodde på ky rkobok föringsfas t igheten uppgick till 4 400. Antalet per-
soner som f ly ttat uta n att anmäl a detta uppgick till 16 400 vilket 
motsvarar 1,9 procent av ant alet flyt t ningar under ett år. Dessa har 
antingen bl i vit rätt kyrkobok förd a eller blivit avförda som emigrant-
er. 

Av en undersökning om den ut omnord i ska invandringen 1977 framgår bl a 
att tidsavstå ndet mellan i nresa t i ll Sverige och registrering hos 
länsstyrel sen i genomsnitt är 39 veckor för vuxna och 24 veckor tör 
barn (0 -15 år) . Denna uppg ift gäller för dem som ansökt om uppehålls-
tillstånd efte r i nresan t ill Sverige. Dessa utgör ca 80 procent av 
den totala invandr i ngen av ut omnordiska medborgare. För dem som an-
sökt om uppehållsti llstå nd i Sverige före inresan kan motsvarande 
uppgift inte tas fram. 

Tidsavståndet frå n i nre sa n t ill registreringen som immigrant, i ge-
nomsnitt åtta månader, ger upp hov ti ll en ganska avsevärd fasför-
skjutning i statistiken över den utomnordiska invandringen. Det bör 
observeras att detta gäll er ca en tredjedel av den totala inflytt-
ningen till Sver ige. Drygt häl ft en av de inflyttade till Sverige är 
nordiska medborgare . För dessa är det enklare att bli reg istrerade 
som immigrant i Sveri ge . Ti dsski llnaden mellan inresan och registre-
ring för nordiska medborgare är int e känd men bör vara kortare. 

Även då det gäller utfly tt ni ng ur Sverige finns en tidsskil l nad 
mel l an utresan och t idpunkten för registrering som utflyttad. Som 
följd av f ol kbokförings kontroll en vi d FoB 75 avregistrerades 4 700 
som utflyttade t i l l ut landet. Dessutom överfördes 3 700 till rubriken 
"utan känt hemvist" . Flerta let av dessa torde ha utvandrat. 

SUMMARY 

The registe r of t he Tota l Population (RTB) kept by SCB, obta i ns each 
week on magnetic tapes informat ion on changes from the County board. 
The magnetic tapes are produced in connection with the changes of the 
County Board register. The basic data for the registers are changes 
like birth, migration and death not ified to the County Board by par-
ish authorities . Informati on on changes given to the RTB makeup the 
raw data of this report . 

The tabl es show the number of live births and deaths during the se-
cond quarter , whi ch have been reg istered at the County Board up to 
week 30 . Migrations (i nclu di ng t ransfers from and to the "Res i dence 
Unknown Register") shown in the t ables are migrations across commune 
barders . The time of migrati on is defined as the week of its regist-
ration at the County Board. In t his report the registered migrations 
during the weeks 14-26 are i ncluded . The population at the end of the 
quarter are defined as t he sum of the population at the beginning of 
the quarter and the popu l ati on changes during the quarter. 

LIST 0F TERMS 

därav 
döda 

flyttningsöverskott 
folkmängd 
folkÖkni ng 
tödda 
födelseöverskott 

infly t tade 
inrikes 

of which 
deat hs 

net -mi grat i on 
popu l ati on 
popu l ati on growth 
births 
excess of birth s over 
deaths 

i n-mi grat ed 
interna l 

kommun 

län 
utflyttade 
utl andet 
utri kes 

övri ga j usteringar 
övriga kommuner i länet 

övriga län 

commune 

county 
out-migrated 
abroad 
external 

corrections etc. 
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Tabell 1 Länens folkmängd 30 juni 1982 och 1981 samt befolkningsförändringar under andra kvartalet 1982 och 1981 
Population, June 30, 1982 and 1981 and population changes during the second quarter 1982 and 1981 by county 

LÄN 2 KV FOLK FOL K DÄRAV ÖVRIGA 
ÅR MÄNGD ÖKNING FÖ DDA DÖDA FÖDEL- IN- UT- FLYTT- DXRAV JUSTE-

SEÖVER- FLYTT- FLYTT- NJNGS- IN- UT- RINGAR 
SKOTT NINGAR NINGAR ÖVER- RI KES RIKES 

SKOTT 
STOCKHOLMS LÄN 1982 1540035 201 5 4688 3717 97 1 7244 6 21 2 1032 277 755 1 2 

1981 1531602 1675 4764 3547 1 2 1 7 6903 6465 438 84 354 20 
UPPSALA LÄN 1982 246326 382 829 606 223 17 26 1569 157 93 64 2 

1 981 244765 473 873 551 322 1471 1325 14 6 60 86 5 
SÖDERMANLANDS LÄN 1982 251776 -1 53 734 69 1 43 1206 1401 -195 -250 55 -1 

1981 252397 -14 748 639 10 9 1208 1330 -122 -95 -27 -1 
ÖSTERGÖTLANDS LÄN 1982 392668 -27 11 56 1105 51 12 7 1 1352 -81 23 - 10 4 3 

1981 392781 73 11 78 11 06 72 1340 1340 29 -29 1 
JÖNKÖPINGS LÄN 1982 302035 -231 930 829 1 01 1036 1370 -334 - 298 - 36 2 

1981 303 175 57 924 820 104 1238 1287 -49 -1 08 59 2 
KRONOBERGS LÄN 1982 174068 28 581 468 11 3 758 847 -89 -66 -23 4 

1981 174140 301 58 1 474 107 1004 810 194 -29 223 
KALMAR LÄN 1982 240965 59 698 732 -34 895 803 92 93 -1 

1981 241412 70 734 735 -1 828 7 57 7 1 54 1 7 
GOTLANDS LÄN 1982 55761 91 188 1 52 36 222 168 54 46 8 1 

1 98 1 55 51 5 14 9 202 154 48 233 131 102 86 1 6 -1 
BLEKINGE LÄN 1982 152462 -40 460 439 21 522 584 -62 -5 9 - 3 

1 981 153 174 -190 464 460 4 479 673 -194 - 204 1 0 
KRISTIANSTADS LÄN 1982 280472 165 791 788 3 1306 1146 160 48 11 2 2 

1981 280564 183 799 8 1 5 -16 1455 1257 19 8 72 126 1 
MALMÖHUS LÄN 1982 744191 571 21 04 1943 1 61 2871 2462 409 7 402 1 

1981 743357 -37 2114 1924 190 261 5 2844 -229 -22 5 -4 2 
HALLANDS LÄN 1982 233348 457 7 1 0 594 11 6 1250 911 339 329 1 0 2 

19 81 231608 449 67 5 537 138 1180 871 309 31 5 - 6 2 
GÖTEBORGS OCH 19 82 7 110 78 524 2260 1920 340 3438 3258 180 204 -24 4 
BOHUSLÄN 1981 711 298 -100 2078 1869 209 3377 3687 -310 -247 -63 
ÄLVS BORGS LÄN 1982 425039 -326 120 2 1118 84 1756 2 164 -408 -21 5 - 193 - 2 

1981 425796 252 1287 10 82 205 19 51 1907 44 154 -11 0 3 
SKARABORGS LÄN 1982 270501 291 901 70 2 199 967 876 91 106 -1 5 1 

1981 269970 273 896 741 15 5 991 875 116 143 - 27 2 
VÄRMLANDS LÄN 1982 282697 -99 761 900 -139 91 8 878 40 36 4 

1 98 1 283572 -1 71 827 908 -81 841 933 - 92 -56 -36 2 
ÖREBRO LÄN 1982 2732 17 -305 743 828 -85 972 1199 -227 -205 -22 7 

1 981 274187 - 124 766 786 -20 1 086 11 93 -107 - 51 -56 3 
VÄSTMANLANDS LÄN 1982 258 163 -170 714 699 1 5 1145 1332 -187 -120 -67 2 

1981 259387 -35 769 654 11 5 1 316 1467 -1 51 -271 120 1 
KOPPARBERGS LÄN 1982 286490 46 833 86 0 -27 1111 1 044 67 73 -6 6 

1 981 286839 -2 858 833 25 1089 1119 -30 23 -53 3 
GÄVLEBORGS LÄN 1982 293300 -16 1 802 976 -174 988 975 1 3 63 -so 

1981 294072 11 8 858 91 2 -54 1099 930 169 194 -25 3 
VÄSTERNORR- 1982 26685 4 -67 771 795 -24 860 904 -44 -44 
LANDS LÄN 1981 267805 123 797 750 47 979 903 76 43 33 
JÄMTLANDS LÄN 1982 134 989 -72 375 456 -81 546 536 1 0 29 -19 -1 

1 981 134793 1 7 410 418 -8 51 0 485 25 25 
VÄSTERBOTTENS LÄN 1 982 245 184 186 844 647 197 838 850 -1 2 -4 -8 1 

198 1 244597 408 842 624 21 8 939 751 188 180 8 2 
NORRBOTTENS LÄN 1982 266447 -1 22 8 19 622 197 732 1 051 -319 -166 -1 53 

1 981 266959 -116 80 1 619 182 790 1 087 -297 -1 76 -121 -1 
HELA RIKET 1982 8328066 3042 24894 22587 2307 6625 5939 686 686 49 

1981 8323765 3832 252 4 5 2 195 8 3287 6809 6314 495 4 95 50 
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Tabell 2 Länens folkmängd 30 juni 1982 och befolkningsförändringar under första halvåret 1982 och 1981 
Population, June 30, 1982 and population changes during the first halt year 1982 and 1981 by county 

LAN FOLKMANGD FDLKÖKNING D/(RAV 
30 JUNI FÖRSTA HALVÅRE T FÖDELSEÖVER- FL YTTN I NGSÖVER - ÖVRIGA JUSTERINGAR 

SKOTT SKOTT FÖRSTA HALVÅRET 
FÖRS TA HALVÅRET FÖRS TA HALVÅRET 

l 98 2 19 82 19 8 1 1982 l 9 81 1982 l 981 1982 l 981 
STOCKHOLMS LÄN 1540035 4496 3402 1933 l 8 2 5 2 5 l 2 l 4 7 7 5 l l O 0 
UPPSALA LÄN 246326 928 11 80 394 493 528 679 6 8 
SÖDERMANLANDS LÄN 251776 -41 5 -1 39 22 91 -442 -231 5 l 
ÖSTERGÖTLANDS LÄN 392668 -26 -8 -24 84 -1 -96 -1 4 
JÖNKÖPINGS LÄN 302035 -496 19 119 69 -619 -64 4 14 
KRONOBERGS LÄN 174068 -101 449 133 55 -241 392 7 2 
KALMAR LÄN 240965 -133 -169 -1 32 -1 31 -5 -38 4 
GOTLANDS LÄN 55761 138 169 45 74 92 92 1 3 
BLEKINGE LÄN 152462 -166 -368 -8 -1 03 -161 -265 3 
KRISTIANSTADS LÄN 280472 -180 371 l 7 -58 -198 421 1 8 
MALMÖHUS LÄN 7441 91 l 21 3 71 186 l 3 7 999 -72 28 6 
HALLANDS LÄN 233348 633 684 261 219 367 457 5 8 
GÖTEBORGS O BOHUS LÄN 71l078 956 103 495 339 441 -259 20 23 
ÄLVSBORGS LÄN 425039 -499 344 145 202 -651 1 3 2 7 l 0 
SKARABORGS LÄN 27050 1 374 240 225 193 141 43 8 4 
VÄRMLANDS LÄN 282697 -478 - 498 -306 -369 -1 71 -1 34 -1 5 
ÖREBRO LÄN 2732 17 - 495 -169 -200 -1 29 -305 -42 1 0 2 
VÄSTMANLANDS LÄN 258163 -403 - 1 5 l l 2 l 3 9 -418 -293 3 3 
KOPPARBERGS LÄN 286490 8 -1 29 -1 09 -1 30 114 3 l 
GÄVLEBORGS LÄN 293300 -357 52 -342 -311 - 1 3 361 -2 2 
VÄSTERNORR LANDS LÄN 266854 -261 - 1 30 -138 -270 -1 20 l 2 5 -3 15 
JÄMTLANDS LÄN 134989 44 -1 41 -11 5 -227 163 88 -4 -2 
VÄSTERBOTTENS LÄN 245184 395 741 316 346 70 390 9 5 
NORRBOTTENS LÄN 266447 -1 42 -95 41 7 3 53 - 567 -453 8 5 
HELA RIKET 8328066 5033 5828 3346 2891 1 51 5 2710 l 7 2 227 



Tabell 3 Kommunernas folkmängd 30 juni 1982 och befolkningsförändringar under andra kvartalet 1982 
Population, June 30, 1982 and population changes during the second quarter 1982 by commune 

L '6N FOLK- S:- ')L Y- C(jDD~ Di D O C'"fDEL~= - I ~ - UT- <LYTT- Di' QA V MOT J •J St E-
"1~'H;o 11V 1:P - FLYTT- FLYTT- ~t~ GS - ~p;,; , o 

KOfr;' ~IJ~EP SI< ~TT .,, ! .,,r- AR N 1 "4 'S ,A Q tlV Q - AN~lN l.'l '-41!,T UT-
SKCTT ~O~WN L '4 ~ LA ~-

I ,G ET I O~T 
SU ,-,JH LÄ~ R I I(': T 

UFPL•NDS-VÄS9Y 3 2241 ' 113 44 74 3 91 4 - 6~ - 1 - 43 -?4 - 1 
VO LL ENTU~ A 1e56 s ns 64 22 42 252 1 i; ,3 H 1 1 ~ 
V~Q•D ö 18113 -1 9 54 35 19 1t8 2(~ - 37 - 2 - 10 -1 6 - 1 
HRF•LU. 54536 243 171 ~3 11 8 7t 1 63f 12 5 130 - 3 1 26 
EKEQb 161 69 44 25 19 145 1 St -11 - 4 - 6 -1 

HUDDI~GE 6 S 25 9 123 2 61 9S 163 1421 1H1 -H -11 5 53 22 
EOH YQ K A 78728 91 3 21 75 2 46 1H8 155( -154 - 243 ' 8 4 
4 . I 'l G 5 95 71 -2~ 234 88 1 H "'93 9!, -1 66 -13 ? - 5~ 19 
TVRE St 31217 30 8) 32 48 4 54 472 - 11? - 5 8 - 2 1 
U•PLAND S- aoo 1931' ?8 ?6 17 ~9 ?90 3 , 1 - ~ 1 -3 0 - 0 

T'.A y 48229 11 1 143 74 69 6C6 H4 " 31 -1 12 
CANCERYD 27759 57 B 57 2 1 373 3 :t 7 36 - 7 32 11 
SO LLENTUNA 4636? 1 28 1 84 71 114 '32 7 18 14 -30 21 23 
S TOCKHOL~ ~4 85 50 746 1737 2223 - 486 72 C3 s Q I? C 12 23 2S6 4 14 5n 9 
HDEH '<LJE eo19 1 -11 9 2 85 160 11 6 680 O 14 - 234 - 96 - 01 - 4? 

N ,ACK A 58261 23 177 11 9 58 73 0 7 H -'! 5 -4 8 8 
SU ND BYgER G 25786 11 8 69 62 7 HC 44S 111 99 1 21 
SO LU 4 9712 16 1 31 134 - 3 995 978 17 -71 14 74 2 
LI DINGÖ 37371 67 108 69 39 473 4 4t 27 -1 0 4 33 1 
VAXH OL, 30982 66 87 45 42 324 ! CC 24 33 - 7 -2 

NOQRULJE 41221 71 11 J 129 -1 9 3 32 2 42 9C 78 7 5 
S I GTUNA 29227 32 99 42 57 352 3 77 -25 - 28 - 6 9 
~ YN~SHA"N 20736 72 57 35 22 199 15 C 4S n 14 2 

ST OCKHOLMS L ~ ·N 15 40035 20 15 4688 37 17 97 1 72 44 6212 1C3 2 277 755 12 

~sec 13594 55 46 15 1 1 177 1 3 24 -e 37 -5 
HVKARLE9Y 9658 - 13 19 29 -1C 79 E2 - 3 2 - 5 
TIERP 204 45 -4 56 62 -6 110 1CE 2 6 -4 
UPPSALA 14 94 91 213 5 51 370 181 1272 123; 33 - 27 -~7 07 -1 
E~KbPING 329 17 71 98 79 19 2 49 2cc 49 27 40 - 18 3 

tS THAMMAR 21231 60 59 51 H5 113 52 53 - 1 

UPPSALA LÄN 246326 382 8 20 606 ?23 1726 15t9 157 91 64 2 

VINGBKER ;7 5R 41 23 19 4 11 3 76 37 36 10 -9 
NHtPI NE 64331 64 2 04 160 15 466 4~e 2e 4S -n 2 
OXELÖSUND 13706 -15 47 28 19 143 177 -34 -35 -50 51 
FLEN 17845 - 7 56 54 2 235 244 - s -20 -93 94 
KATRIN<H OL M 32149 - 91 79 99 - 20 2 12 ? 83 -71 -22 -41 - 8 

ESKILSTUNA ~97T' -191 248 263 -15 3 83 557 -174 7 -111 - 80 - 2 
STR)NGNIS 24 159 46 77 59 18 2C8 HC 2~ -1 5 38 5 

stDERMANLANDS L ÄN 25 1776 -1 53 734 6 91 43 12C6 14 ( 1 -19 5 -25 0 55 -1 

ÖDES~Öo 6191 -14 19 21 - 2 57 t9 -12 10 -1 0 - 12 
'1 C R 44)6 15 17 17 48 " 15 11 4 
KINDA 10467 29 36 - 7 67 11 6 4 2 
ECXHOL:1 5761 -31 15 21 - t 40 15 -25 - 26 1 
ETV IDA BE~G 12917 - 13 31 ~6 -6 73 ec -7 -1 0 4 - 1 

F HSPHNG 24414 - 2:J 81 63 18 132 17( - 39 2 -13 -2 7 
VALCEMA<SVH 9023 -18 21 33 -1 2 62 18 -5 -3 -6 
LINK t: PIN G 1136 84 136 35a 259 99 722 6E5 37 -31 72 - 4 
NO•RKöP IN G 11 853 2 -1 21 3 16 346 - 30 570 612 -92 -4 0 -5 -4 7 
StDERKöFI"'IG 11827 16 ~6 4C -4 144 1<4 2[ 15 11 - 6 

, o TALA 41744 -27 14 1 137 2 46 277 -~, 33 - 53 -11 
VAD STE~; 7621 - 19 0 28 - 10 66 0 1 
~J tLE Y 2618 3 6~ 84 t9 16 2 62 211 5 1 ~9 

ö5TEQGtiTL~'IDS L 't ~l 3q668 - 2' 11 56 11 85 51 1?71 13! 2 - e 1 23 -1 G4 

•~EEY 6911 -1 5 2' 2;: 5 32 ~2 - 2C - 6 - 12 - 2 
S NCSJö 8953 - 9 35 17 18 12 ; 1 - 2< -1 C - 15 - 1 
GIS L•V EO 293E - 24 113 59 54 146 2C4 - 7~ 1C - 7 0 -1• 
VAGGEQYD 121 11 - 3} 31 39 - 2 8 1 1CS - ?~ 1 - 2J - 0 
JU~ t: PIN G 1C7343 - 92 139 273 6C 5(1 I 4 -1, 2 - 1C -13 2 

USSJö 3 14 ) 1 -< 9 74 •oa - 2 6 15 0 H2 - 32 - 21 - 13 
VIRNA~O 3:JY'6 26 103 72 31 172 1it -4 • 11 -1 -1 
s ·•v s J ö 11771 -4 2 21 30 - 16 19 s ! - 27 9 - 36 1 
VET Lll'lOÄ 2f4 ~9 - 29 72 •6 -1 4 115 1~c - 15 - 7 - o 1 
,~S J b 181 04 38 62 56 6 1 4 5 113 32 2? -2 
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Tabell 3 (forts) Kommunernas folkmängd 30 juni 1982 och befolkningsförändringar under andra kvartalet 1982 

L•~ •OL K- 'OLK- •ö O OA Dö D A 'öD:LS E- I~- UT- 'LYTT- OÄ~"'V • OT JUSTE-• :O:~ GO ~KH~G j V: Q- FLYTT- FLYTT- q ~GS- q I~'j,\O •O••UNEQ SKOTT NIN G,R NINU, ÖVfQ - A NA~ .A 'lj\j A T llT-
SKOTT KOM~U~ L '; L AN-

I EGE • I Ol;T 
SUP, Il A LtN •!KET 

TQANBS 18244 - 6 46 61 -15 122 11 :! -1 B -6 

JtHbPINGS UN 302035 -231 9 3J 329 1 ~, 1036 137( - 3'4 -293 - :!6 

LPPv!Dl~GE 1036' - 26 22 43 -21 92 S7 - 5 - 28 2G 3 
LESSEBO 9':46 -4 3~ ~4 -2 1C '' - -1 2 -1 
T l'lGSQYD 14 70 3 -24 46 68 - 22 93 96 - 3 2 -1 -4 
nVESTA 19 724 -40 SJ 45 35 133 2 17 - 84 -61 -23 
H•HUL T 15634 ?Q 44 ~I 8 93 e, 12 14 -6 

~AQPRYD 115 Sil -35 26 36 -1C H ~9 - 25 -4 -2 J -1 
V>XJ b 65179 119 ?37 1'6 1 1 495 4~( 15 12 - 9 12 
LJU~ GB Y 27160 2' 94 7C 24 1 1 14 ~ 3 15 -11 -1 

KRONOBERGS L '• N 174068 23 531 468 11 :! 1 ~a 947 - ~O -66 -,~ 
Ht GSE Y 78J3 1 32 ?5 7 46 ~, - I -13 6 1 
TORSBS 7942 21 19 27 - 8 0 34 20 7 1 0 3 
MtQEYLHGA 12721 15 36 34 ? 11 0 S7 13 - 2 7 3 
HULTSFRED 17577 - 35 45 77 -12 1 GO 1(3 _, - 8 11 -6 
• ö~STER as 13 241 16 38 20 9 ~6 H 2 -2 

E••~eODA 1 1222 1 31 ~o 9 11 I 9 -E -1 -1 0 
KAL••R 53314 92 164 141 23 42 0 3~1 69 12 46 11 
~YEQO 21330 -35 62 75 -1 :! 126 148 -22 3 -27 2 
OSK AQSHA~N 27780 - 32 72 79 -7 186 212 - 26 -12 -1 2 -2 
VHTERV IK 40980 -4 11 J 130 -29 2co 1E 4 25 13 13 -1 

vr • •ERBY 15951 -17 50 41 9 B 1'4 - 26 -10 -16 
ECRGHO LM 11134 36 31 35 -4 1 (3 13 4C 5 40 -5 

PL•AR L'«~ 240965 59 698 '32 -34 895 BO 92 91 -1 

GOTL ,No 5~761 01 1 88 1 52 36 2 22 118 54 46 8 

ECTLANDS LiN 55761 01 1 88 15< 31 ,n 118 54 46 

OLOFST~ö• 1515 2 -63 3J se -2C 71 114 - 4:! 2 -43 - 2 
UQLSKQONA 5 962 5 12 182 173 9 <41 2 :! , 18 - 24 0 
•ONNEEY 2S984 -4 Q 83 34 -1 168 2(7 -:! - ,5 -14 
OQL5HAMN 31815 12 97 95 2 196 1f 6 10 <2 -12 
SöLVESBCRG 15686 39 68 37 31 98 91 7 2 

ELEnNGE LÄN 152462 -4 J 460 419 21 522 !E4 -6 2 -59 -1 

bSTRA öö INGE 15235 -19 51 42 9 69 9e - 29 -29 -2 2 
tRKELLJUNGA 9342 -16 25 28 - 1 67 ec -n -15 2 
TC•ELILLA 12573 -56 36 48 -12 57 1( 1 - 44 -o -36 1 
ERO•öLLA 12097 20 40 23 26 1C1 9E 5 1 - 3 
o se v 13729 -4 42 36 6 63 ,e -1 0 -1 2 -1 3 
FHSTORP 7271 -5 5 17 17 62 117 -55 -22 -3 0 -3 
KLI••AN 16495 21 44 35 9 148 1 :! 12 2 8 7 

BSTORP 120H 4 44 35 9 106 111 -5 3 -7 -6 
EBSTAD 12194 52 36 30 6 114 le 46 41 5 
n!STIANSTAO 69092 93 20~ 104 8 460 3 76 84 25 27 32 
s1n1SH A~N 20251 -16 41 74 - 1:3 111 14 17 11 9 - ? 
~NGELHO L• 3n9s 34 82 100 -18 2 SJ 198 52 -2 51 

H~SSLEHOL ~ 4898 J 93 122 121 -4 H3 't 1 1(2 28 -4 73 

n!ST!ANSTAOS 28~472 165 791 7 13(6 114t 16( 4~ 11 2 

s vntv 12875 -1 ,8 40 -2 14C 141 - 1 2:! -1' -11 
STAFFANSTORP 16~5 0 29 4J 10 21 185 177 25 -10 2 
EURLöV 145 1 8 -1 2 4' 26 2 1 27' ,u -'3~ -38 -5 10 
VELLINGE 23695 156 65 36 ?9 3 C 1 1 ;:! 128 11 2 -1 
BJUV 14571 8 44 20 15 16 5 1 72 - 7 2 -14 

<)VL!~GE 20799 31 63 36 27 199 1 S 16 - 11 - 1 
LOnA 16626 19 37 23 14 181 171 26 - 21 
SVEO•LA 150 27 115 43 23 20 282 1S7 95 97 1 -1 
BUQ~• 12734 44 45 37 13 8 ,r, 36 26 
! J tEC 15120 21 53 53 -3 14 7 123 ?4 25 -4 

H t • EY 127 61 50 4? ,2 1( 1(6 Il 4~ 27 14 
~btQ 11 0 49 37 33 }6 - 1 129 E 9 40 39 -3 4 
nL~ ~ 2'1459 - 237 5 96 621 -2 5 188 4 2 1 4 e - 264 -440 -?4 209 
LUNC 79360 159 111 176 ns 9 41 c;17 24 -47 7 1 
L•NOSKqo~A 36208 -5 10~ 1 0 9 -8 147 4 :! 4 - 74 55 -1 
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Tabell 3 (forts) Kommunernas folkmängd 30 juni 1982 och befolkningsförändringar under andra kvartalet 1982 

L>N FOLK- CQL)(- <8 D D A Dö D A FöD:L5,- I~- UT - Fl'/TT - D"&QAV ~o f J UST: -
•:!NGQ ~K~ !IJ G 'j Ve Q- FLYTT- FLYTT- NI~GS- OIN GAQ 

k: Cirtfil'U ~=- 0 SKC TT ~l~GAR N INGA' bVER - ANNAN A i\ T UT -
SKOTT KOM~UN L ·,~ LA~-

I EGET I D<T 
su n• u~ 0 !K E T 

4ELSINGEOQ:3 1C2557 176 266 (-, -41 O(Q 6f~ 21; 104 71 42 
HtGAN:AS ?2124 7 60 7S -15 117 1 5 22 2 17 3 
,SLbV 26BJB - 58 6~ 77 - 8 2 23 273 -50 -4 3 3 -1 0 
YSTAD 23924 01 65 90 -25 2 3 5 11e 11 7 6~ 34 20 -1 
TO ELL :30RG ~4226 -7 9J 99 -9 2C3 2(3 11 -11 2 

~•L~~HUS L 'S 744191 571 21 04 1943 161 2871 2'1e 4C, 7 402 

HYLTE 1113 0 -6 38 28 1 C 71 n -1t -1 9 6 - 3 
HH~STA D 76357 87 22 1 1 94 27 458 4[( 5~ 6 67 -1 5 2 
LIHOL~ 2 1250 57 ?2 -15 133 11e 15 17 2 -4 
F ALKEN3EQG 35200 51 1 07 11 -11 2 3'J 11P te - 15 71 6 
V.AREERG 44885 167 167 1 05 62 2t0 1 St 104 29 75 

•UNGSEHKA 44517 15 8 12J 77 43 456 3H 116 -18 1~8 26 -1 

••LLA~DS L~N 2'3348 457 711 5 04 116 12 so 911 3 3 c; 32, 10 

H)RRYDA 23770 149 91 38 53 3(1 H4 97 97 7 - 7 -1 
FARTILLE 27558 s 98 56 42 334 3te - 34 7 -4 2 1 
bCKEPtl 985 7 7 36 19 17 58 te - 1G - 3 4 - 11 
STENUN:;su~D 1647 2 2 49 31 1 8 1 57 173 -16 -14 2 -4 
T JtlRN 11899 47 44 27 17 1(5 ; 5 3[ 31 -3 2 

ORUST 125 51 37 52 34 1f e9 7C 1S 23 -2 -2 
SOTENÄS 92B 35 18 33 -15 99 4S 50 23 20 7 
~UNKEDAL 107 50 36 3C 6 56 te -t -4 -2 
TANUM 114 69 - 2 31 48 -18 72 st 16 7 14 - 5 
GtTEEOQG 428275 100 13 58 12 37 121 33 68 33S3 -25 -1 64 173 - 34 

nL~DAL 4!128 -16 1 53 1 00 53 475 545 - 70 -27 - 44 1 
Kl:NG:ALV 30328 104 99 59 40 2 e 1 217 64 27 33 4 
LYSEKIL 15011 11 49 51 -2 1(6 S3 n 11 8 - 6 
UDDEVALLA 46063 8 123 1 21 7 2 89 2~8 1 -30 18 13 
ST RtMSTAD 96 77 34 10 36 -17 SB 47 51 16 18 17 

GtTEEORGS 0 90 HUS L'~N 711078 ~24 2260 10 ~0 340 3L38 3258 18 C 20 4 - 24 4 

CALS-ED 523~ -17 3 17 -9 31 3S -e 1 -s -1 

F)RGELANDA 7457 7 31 33 -3 46 3t 10 6 3 1 
ALE 23325 - 7 60 33 3t 2 23 2ft -~ "3 -1 8 - 5 - 20 
LERUM 30157 19 BO 43 37 325 343 -1 8 - 30 17 -5 
ViRGiRDA 9369 22 27 27 78 St 22 10 9 i 

TRINEMO 12443 1~ 48 22 26 95 1(3 -e 3 -4 -7 
SENGTSFORS 1n91 -21 33 40 -7 56 7( -14 - 6 - 1 - 7 
nLLERUD 10608 -33 28 34 -6 39 ts -26 -16 -13 3 -1 
LILLA EDET 11 85 1 -34 29 47 -18 113 1 ?S -16 -1 8 - 23 
~ARK 3134 8 -5 94 83 11 157 173 - 16 11 -17 -1 0 

SVOLJUNGA 11057 -1 2 31 25 t 86 1(4 -1 8 9 -21 - 6 
HERRLJUNGA 9317 15 31 30 1 t7 53 14 16 - 1 - 1 
V)NE RSBORG 34835 65 1 08 87 2 1 2 41 1S7 44 40 11 -7 
TROLLHnTAN 48063 -101 148 130 18 346 4t5 - 119 2 -63 -58 
A LI NGS a S 30J69 50 RS 58 3C 222 2(2 2C 9 10 1 

E O RIS 1G1345 -281 2 61 2 81 -'C 4 50 71[ -260 -61 -134 - 65 -1 
UL R IC E~ A~N 2209~ -1 59 77 -18 1 12 IS 17 22 -14 9 
i~BL 13419 - 10 3J 51 -21 9C 7S 11 3 8 

HVSEORGS LÄN 425039 -326 1202 1118 84 1756 2H4 -4 C8 - i15 - 193 - 2 

ER:ASTORP 5712 -11 18 17 1 46 ie -12 - 7 - 4 -1 

rULLSJö 6698 38 33 15 18 65 4 ! eC -6 29 -3 
HAEC 8411 20 35 13 22 te 12 - 2 - 9 8 -1 
KARLSB ORG e247 -23 24 33 -0 36 se -14 2 -1e 
GULLSPANG 6622 4 25 20 55 St - 1 -9 12 -4 

VIR~ 2297 1 44 77 70 7 155 118 ~7 12 16 9 
G~TE~E 1298J 36 46 27 19 99 1 < 17 25 -7 - 1 
Tl ~RO 11 246 7 43 28 15 77 1! - ! -9 5 -4 
T bREEODA 1J391 -7 29 20 e e9 1[ 4 -15 -13 - 5 3 
•AP!E STAD 24226 -6 69 71 - 3 170 173 -3 -17 17 - 3 

LIC~ b PIN G 35217 41 109 0 4 15 1S9 17 i: e6 -8 ?I 5 
SKARA 17951 22 71 54 17 137 1 ~' - 6 12 -, 
SKtlVDE 4615' 64 1 53 81 72 3 5 5 !t3 -8 25 -9 - 25 
HJO 88 11 si 38 2 •~ 1 e 7S 4t ~, 27 4 1 
TIDA40LM 13 ~45 16 39 4~ -1 !4 t7 17 12 9 - 3 

HLK bP I~ G 31816 -5 94 00 - 5 H8 1a -19 11 

SkAf~soqGs L >N 27C50 1 291 001 'C2 109 oo '1 1~6 -15 
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Tabell 3 (forts) Kommunernas folkmängd 30 juni 1982 och befolkningsförändringar under andra kvartalet 1982 

L> ~ < DL K- F-OL < - <3 D DI D8 DA F8D:' L se - I N- Ut - FLYTT - bt •I V Mö T J J ST E-
~ l ~GD ljK'I I~G h VEQ - FLYTT- FL YTT- NI f\ 13 S - P !~G•• 

l(Q HH U~ ER 5 < OTT ~ l~ G• P ! ~ G .0 f. b V E• - •-~ AN A \I~ Q, T UT-
S~ Oll KO • ~ U• L A~ -

I :,; ET 1 DET 
SU,-, IIIA u" Q I 1(1;'. l 

KI L 113 70 17 34 26 B 1~6 S7 1 C _, 
E DA 947 1 -1 28 13 - ,C 58 \1 7 - 2 7 
TORS" Y 155 44 - 24 25 t9 - 44 '6 ! t 2C 16 6 - 2 
STOQ F QQS • 575 32 n 13 - 5 0 1 4 37 2 j 1 
1.1 ,A'IIMQ, Q:'1 1 23 56 65 46 29 17 1 7 is 4, 55 - 4 - 3 

• U~<FORS 5019 -1 5 9 2: - 11 27 3 1 -4 - 6 
F C QS I'! Q, G p, 1 1965 11 4, 33 9 15 93 10 - 1 '2 2 
, RU• S 1 1)7 ~'.) 14 31 30 7 <5 H 13 - 1 2 
fl G J 'A~5 9 7 ~6 34 24 28 - 4 70 ~, 12 21 5 
SU\H 1326~ 21 25 4~ -, 96 te 36 20 14 2 

KOQL SHD "''3 ~44 - 81 "0 8 1 08 ,c 56 H7 - <1 - 89 -1 ~ 
K Q! STl'lEH A~ ~ 2661 7 -41 65 12 - 17 1 48 17 2 - '" 3 - 14 - 13 
<IL TPS H D 143 !6 -4 4 38 !9 - 2 1 i l q - t"! -1 5 - 4 - 4 
1-1 4 G FO Q: S 1722 ~ - 46 38 68 - 3C 57 73 - 16 - 13 - 3 
ARV ! <A 2675' - 20 !O 98 - H 122 114 -, - 4 
5 lF FL : 1874 4 - 19 40 64 -1 1 C3 , (; - 4 -, , 0 - 1 

V'AP rt LA 'l OS Ln 2126n - 09 7 61 oc o - 139 91 8 8 7~ 4( 36 

LI X i 103 - 37 32 17 15 41 S3 -~ , - 41 -t - 5 
LU LL StlE~ t; 17 236 -3 9 56 59 _, 1 47 1P - :! 6 - 14 - 2~ 1 
CE GEGFORS 1228 5 37 37 , s 101 tt ~5 20 18 _, 
~HLU0,5 103 3 7 - 32 15 35 - 2( 54 tt - 1? 10 -,3 1 
L J IJS~AR S!H:o <;: 69 66 -1 0 2J 25 - 5 55 I C - 5 - 5 

t =? EE C! O 1167 9 0 -13 1 30 3 ' 3 1 - 28 713 8 19 - 10 6 - 31 - 97 2 2 
KU 'L A 17880 11 67 51 H 114 17( - 6 9 - 7 - 8 
IHE 0 S'J ~ D 11 121 1 37 49 -1 2 se ;, 12 - 4 
K ARL SKOGA 362 16 -14 5 78 1 11 - 33 164 (t - 11 2 - 29 - 59 -24 ~o• • 10 18 8 29 10 36 - t 130 s ! 35 34 5 - 4 

LI NDES"ERG 250 5 6 n 68 70 -1 1 115 141 24 30 - 8 

~ R~ERO L l" 2732 17 - 30 5 743 828 - 85 972 11 se - 227 - 2 C5 - 22 7 

Sl<I~ NS KATT EB~ Dl'j 534 5 11 12 12 74 t3 11 17 - 5 - 1 
~l!Q .I HAiO'' q 1 15 18 -• s 28 "! ~ -4 96 13( - 3 4 - Zt - 10 
HEE Y 13 361 13 51 48 2 95 f4 11 6 
~ U ~ GSÖQ ~!: 14 - 55 15 18 - 3 te 11, - 2 - 24 - 26 - 2 
H AL L STA HA~<A R 177 13 -114 52 44 8 1 so 27 2 -1 22 - 46 - 64 -1 2 

NOREERG 67 16 - 35 10 22 - 3 33 1, - 3 2 - 20 -~ - 4 
V)STEQ ~S 1 17401 66 325 2 81 4 4 8 10 791 21 3C - , t 7 
S ALA 2 1022 27 56 77 - 21 167 1 19 48 5 50 - 7 
H GEQS TA 14 92 4 - 47 41 37 4 n 1 -~ , 15 - 5 "! - 14 
K t •I- G 268 37 12 70 86 - 7 2(0 H 1 H 28 11 - 20 

I RECG A 14 722 -1 0 37 42 - 5 80 S4 - 5 -1 2 1 1 - 4 

V )S T"A " LA NDS L ~" 2• 8 163 -170 71 4 6 90 15 1 145 13~, -1 87 - 12( - 67 

~AN SERO 8423 -17 20 34 -14 42 4, _, -1 2 5 4 
•PL U~G 11 85? - ? 29 46 -17 t 8 !8 10 11 -1 
E' GNEF 9665 13 31 31 -1 89 it 13 8 2 
LEK SAND 13 7 11 14 35 4~ - 1 C 11 8 74 4 4 16 22 6 
RlTTVI K 11 ~5~ - 11 20 39 - 19 70 12 8 9 - 4 

ORS A 73 73 10 22 27 - 5 60 4~ , 4 2 23 - 1 
'oLV DAL E ~ 834 1 - 8 2~ 25 - ' 40 4~ _, - 8 6 -1 
SMEC JE B ACKEN 13 361 - 3 42 , o 13 2 1~c; - 7 27 - ?C - 14 
• CR A 19526 e 1 55 0 - 1 H 8 IS es 43 ~< 7 
F•L UN 51023 36 17 3 14 3 '( '4 6 , 41 5 - 50 47 8 

E ORL > N:;e 46 77 6 8 17 6 1 C7 69 3 23 38 4 - 61 - 14 - ~9 - s 
S '6 T ~ q 11 109 2' 27 H _, 1 14 1t 28 24 2 2 
HED E~ OR A 16 957 - 11 44 '5 - 11 1 [8 11 2 - 4 5 - s 4 
AHS H 25 382 -5 0 61 7 1 - 10 12 1 H 2 -41 -11 - 31 1 , 
L UD VIKA ~ 11 13 - 65 79 1C7 - 2e 2 (5 '" ( - " - 34 6 - 7 - 2 

l<O PFAR B~~3S u " 286 490 46 3 33 S 60 - 27 11 11 1C 44 ~7 73 -~ 6 

OCK~ L EO ~~6 1 15 19 - 4 43 ~I;! 5 14 - 2 - 7 
HO < C•S 1 2 t:!4 - 67 37 37 48 11 - 67 - 15 - "! c; - 13 
OVPN8 KE• 13766 7 43 47 1 42 ~6 7 -4 
~OR OI\ NST I G 1 1907 -1 0 32 57 - 2 5 88 73 1' - 2 17 
LJ US DAL 2 1513 - 54 5~ 92 - 3 4 1C! 1 l"! - 2( - 6 - 12 - 2 
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Tabell 3 (forts ) Kommunernas folkmängd 30 juni 1982 och befolkningsförändringar under andra kvartalet 1982 

D~ ?Q[K - tij(I(- i: 3 D D 1 b 'l b ! hjb:L'H- t ·-,- Ut- FLYTT- b q I V '-' ö' J JST:-
"-' 'A 1'G D 1(~ I 'lr; ttvc- 0 - FLYTT- FLYTT · ~l~t;S- ? I 'IG D 0 

Ko••u~ER C:)(QTT ~l~EAR I l~G H ÖVER · ,_ ,..,,,.,, a 'l'l I\ l LIT-
SKCTT K C"' ~u.,, L!N l l 11; -

! ;uer ! DET 
U!i ,',' A L ~N D t '(: T 

G)VLE !7559 40 237 21t ·'9 '" 4 7<; 26 5 ' 
~HCVHE~ 42?21 ·128 105 1'7 -~2 1 ~t 2!, - <t -3e ·46 -1 2 
5tDEqHo~ 31107 -,~ 8) 95 • 1 5 133 1'( - 2' 31 _, 
ECLL~'•S 28C24 22 8) 98 - ,a 184 1 '4 4C 22 31 - 13 
~UDIKSV6LL 37 598 4) 110 118 -8 ?CS 1 ~7 4• 2 1 21 4 

GlVLEBORGS L<N 203300 -161 30? 97~ - 174 988 97 ' 13 53 -so 

!NEE 13257 -13 24 47 -23 74 t4 1C 
TI•RS 18716 -4) 61 51 , C 1~3 113 - 5~ - '!6 -6 - 8 
HHNbSAND 27777 13 74 85 -11 1 5 141 44 23 19 2 
!UNCSVALL <;4736 -15 277 2 20 48 477 54 1 · t4 3 -7( 3 
KRAHoqs 262B -0 71 1n -4 9 14, 1(3 4C 14 24 2 

SCL L EF TE~ 25829 -38 63 90 - ?7 147 1 5 8 • 11 - 11 -2 
tjq~S~öLCSV!~ 60324 15 201 173 28 18 0 1 r;3 -n 5 -17 -1 

V) SHRNORRLANDS LÄN 266854 - 67 7 71 7 95 -24 8 tO 9(4 ·44 -44 

f 
RAGUNDA 750' 12 28 28 a 5( 12 3 9 
~R)CKE 915 8 -14 ~2 4( -1! te 5t 4 2 4 - 2 
KROKO~ 13562 93 50 se 194 1(1 93 73 2C 
s TR t•su ND 17278 -44 32 59 -2 7 80 17 - 17 -6 -2 -0 
SIH 95 94 -19 19 39 -2 C 1(2 ,c 1 1 6 -6 1 

E E q E 8934 6 23 28 - 5 t3 ~, 11 15 ·4 
H)R JE DALEN 13J03 -43 26 53 -2 7 74 9 C -1 ~ - 2 -12 -2 
ÖSTER SUND 55957 -63 175 159 16 3 75 45~ - 7 -91 2( - 7 -1 

JHTLA~D S LrN 134089 - 7? 375 456 - 8 1 5 46 S3t 1: 2<; -1 9 -1 

~ORCMALI G 8 123 35 28 24 4 73 " 31 23 8 
VBDELN 7)26 -14 19 29 -,c 46 se - 4 2 -s -1 
•oeERTSFoq s 7782 13 3) 30 59 4c 13 - 1 <; 5 
~ oqsJö 9931 - 5 42 35 7 39 51 -1 2 -18 2 4 
STCR~~AN 8303 0 17 29 e 56 " 1 -1 2 

SORSE LE 3892 -14 3 14 - 11 16 19 ·3 -8 -4 
DCRCTEA 3909 8 14 10 4 17 13 4 
V)NNlS 114 35 - 54 30 41 - 11 57 1c c -4' -31 -9 -1 
VILHEL~INA 8685 20 25 24 1 51 2 19 8 3 
8 SELE 4625 13 13 1t -3 33 1i 16 4 12 

L"': B 82624 142 33) 1 53 177 6 19 6 5 5 -36 25 -4 '! - 18 
LYCK SELE 1451 2 - 25 44 35 9 83 117 -34 -2 -30 - 2 
SKE LLEFTEa 7433 7 59 229 2 C7 22 236 2 C C 36 -5 '!~ a 

V) SHRBOTTENS Lr~ 245184 1~6 944 6 4 7 107 838 s~c -12 -4 - 8 

-•VIDSJAUR 8367 -?1 16 26 - 10 26 ~; -11 -3 -7 -1 
PPJ:PLOG 3973 -5 9 14 - 5 18 1e 3 - 2 -1 
JCKK~OKK 7043 2 22 22 54 ~, 2 -1 -1 4 
tVEHALIX 5053 4 14 12 27 '~ 9 - 5 -2 
PLIX 19548 16 61 60 129 114 15 21 3 - 9 

tVERTOQNEa 6167 20 20 15 ta 45 15 25 · 2 - 8 
HHLA 8719 2 24 27 ., t5 te 2 -1 4 
GHLIVARF 24495 -62 71 6~ 0 69 14C - 7 1 -4 - 50 - 17 
HVSBYN 961~ ,4 35 22 13 59 4~ 11 9 4 -2 
LULEB 66731 -67 211 120 91 3 58 5H -1 58 -8C -29 -40 

PI T I: 8 3 87 08 36 116 eo 3t 171 171 4 -5 
ECDE~ 28832 7 a2 75 7 1t6 1« 19 -12 - 7 
HPPPRA~DA 990~ 47 25 32 -7 161 1(7 54 41 31 -1 8 
nRU~A 2S101 -125 113 55 58 88 27 1 - 183 -45 - ,0 - 48 

N"l:'"n90TTENS LÄ~ 266447 -1 22 S19 622 107 7~2 1C 51 ·319 -166 -15 3 
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Tabell 4 Storstadsområdenas folkmängd 30 juni 1982 och 1981 samt befolkningsförändringar under andra kvartalet 1982 
och 1981 
Population, June 30, 1982 and 1981 and population changes during the second quarter 1982 and 1981 in the three 
biggest towns with suburbs 

STOR S TADSOMRÅDE 2 KV FOLK- FOLK- DARAV 
OMRÅDESDEL AR MÄNGD ÖKNING FÖDDA DÖDA FÖDELSE- FLYTT- DXRAV ÖVRIGA 

ÖVER- NINGS- IN- UT- JUSTE-
SKOTT ÖVER- RIKES RIKES RINGAR 

SKOTT 
STOR-STOCKHOLM 1982 1397915 1990 4236 3384 852 11 27 332 795 11 

1981 1389678 1 348 4219 3253 966 362 80 282 20 
STOCKHOLM 1982 648550 746 1737 2223 -486 122 3 71 0 5 1 3 9 

1981 646390 -31 7 175 3 21 90 -437 111 52 59 9 
NORRA FORORTSKOMMUNERNA 1982 435219 1014 137 2 714 658 354 168 186 2 

1 981 431990 849 1308 649 659 1 81 106 75 9 
SÖDRA FÖRORTS KOMMUNERNA 1982 314146 230 11 27 447 680 -450 -546 96 

1 981 311 298 816 11 58 414 744 70 -78 148 2 
STOR-GÖTEBORG 1982 694286 571 21 97 172 0 477 91 138 -47 3 

1981 693932 57 2029 1697 332 -279 -185 -94 4 
GÖTEBORG 1982 428275 100 1358 123 7 1 21 -25 9 -34 4 

1981 430477 -553 1 264 1241 23 -578 -473 -105 2 
NORRA STOR-GÖTEBORG 1982 68556 160 228 136 92 68 77 -9 

1981 6771 8 193 208 1 38 70 123 106 17 
NORDÖSTRA STOR-GÖTEBORG 1982 53482 1 2 149 76 73 -61 -36 -25 

1981 53427 152 160 75 85 67 67 
SYDÖSTRA STOR-GÖTEBORG 1982 99456 141 342 194 148 -7 -2 -5 

1981 98583 1 37 285 178 107 29 21 8 
SÖDRA STOR-GÖTEBORG 1982 44517 1 58 120 77 43 11 6 90 26 -1 

1981 43727 128 11 2 65 47 80 94 -14 1 

STOR-MALMÖ 1982 453460 203 1292 1059 233 -33 -329 296 3 
1 981 453401 -130 130 3 1095 208 -341 -331 -1 0 3 

MALMÖ 1982 231459 -287 596 621 -25 -264 -473 209 2 
1981 233364 -390 590 678 -88 -305 -324 19 3 

LUND 1982 79360 159 311 176 135 24 -47 71 
1 981 78757 60 299 1 53 146 -86 -63 -23 

TRELLEBORG 1982 34226 -7 90 99 -9 2 
1981 34343 -64 83 1 02 -1 9 -45 -46 1 

ÖVRIGA KOMMUNER 1982 1 0841 5 338 295 163 1 32 207 191 1 6 -1 
1981 106937 264 3 31 162 169 95 1 02 -7 
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Tabell 5 Storstadsområdenas folkmängd 30 juni 1982 samt befolkningsförändringar under första halvåret 1982 och 1981 
Population, June 30, 1982 and populat ion ch<!n ges du ri ng the first half year 1982 and 1981 in the three biggest 
towns with suburbs 1982 

STORSTADSOMRÄDE FOLKMANGD FOLKÖKN I NG DARAV 
OMRÅDESDEL 30 JUNI FÖRSTA HALVÅRET FÖDE LSEÖVER - FL YTTN I NGSÖVER - ÖVR I GA JUSTERINGAR 

SKOTT SKOTT FÖRSTA HALVÅRET 
FÖRSTA HALVÅRE T FÖRSTA HALVÅRET 

1982 1982 1 981 1982 1981 1982 1981 1982 1981 
STOR-STOCKHOLM 1397915 4434 2698 1669 144 1 27 2 2 11 56 43 101 

STOCKHOLM 648550 1435 -824 -1096 -1 290 2 51 5 41 3 1 6 53 
NORRA FÖRORTSKOMMUNERNA 435219 170 1 1568 1353 1288 334 247 14 33 
SÖDRA FÖRORTSKOMMUNERNA 314146 1298 1954 141 2 1443 -127 496 1 3 1 5 

STOR-GÖTEBORG 694286 1008 449 874 621 115 -200 19 28 
GÖTEBORG 428275 1 04 -796 125 -37 - 34 -7 80 1 3 21 
NORRA STOR-GÖTEBORG 68556 274 382 164 149 109 233 1 
NORDÖSTRA STOR-GÖTEBORG 53482 11 244 163 141 - 155 102 3 1 
SYDÖSTRA STOR-GÖTEBORG 99456 429 428 308 263 11 7 162 4 3 
SÖDRA STOR-GÖTEBORG 4451 7 190 191 114 1 0 5 78 83 - 2 3 

STOR-MALMÖ 453460 642 64 304 282 309 -229 29 11 
MALMÖ 231459 -73 -439 -1 65 -229 80 - 21 7 1 2 7 
LUND 79360 261 270 21 7 254 39 14 5 2 
TRELLEBORG 34226 -41 -102 -1 5 - 39 -30 -64 4 1 
ÖVRIGA KOMMUNER 1 0841 5 495 335 267 296 220 38 8 1 
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